ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

АНДРОПОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

19 декабря 2023 года                    с. Курсавка                                      № 33/173
О назначении члена участковой избирательной комиссии избирательного участка № 180 с правом решающего голоса Гнедову Е.А.
В связи с досрочным прекращением Скоромец Надежды Михайловны, полномочий члена участковой избирательной комиссии избирательного участка № 180 с правом решающего голоса до истечения срока своих полномочий постановлением территориальной избирательной комиссии Андроповского района от 19 декабря 2023 г. № 33/172 «О прекращении полномочий члена участковой избирательной комиссии избирательного участка № 180 с правом решающего голоса Скоромец Н.М.», в соответствии с пунктом 11 статьи 29 Федерального закона от 12 июня 2002г. № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», постановлением территориальной избирательной комиссии Андроповского района от 05 июня 2023 г. № 31/166  «О зачислении в резерв составов участковых избирательных комиссии, формируемый на территории Андроповского района Ставропольского края», территориальная избирательная комиссия Андроповского района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Назначить Гнедову Елену Александровну,  1979 года рождения членом участковой избирательной комиссии избирательного участка № 180  с правом решающего голоса из кандидатур, зачисленных в резерв составов участковых избирательных комиссий территориальной избирательной комиссии Андроповского района, по предложению собрания избирателей по месту работы.
2. Приложение «Список членов участковой избирательной комиссии избирательного участка № 180 с правом решающего голоса», к постановлению от 05 июня 2023 г. № 31/140 «О формировании участковой избирательной комиссии избирательного участка № 180» изложить в прилагаемой редакции.
3. Направить настоящее постановление в участковую избирательную комиссию избирательного участка № 180.
4. Поручить председателю участковой избирательной комиссии избирательного участка № 180 Мамаджанову С.Я. провести мероприятие по избранию заместителя председателя участковой избирательной комиссии в срок до 22 декабря 2023г.

3. Разместить настоящее постановление на странице территориальной избирательной комиссий Андроповского района официального сайта администрации Андроповского муниципального округа Ставропольского края  в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
Председатель

Т.Н. Щербакова
Секретарь                                                                                    А.Н. Кристова
Приложение

к постановлению территориальной избирательной комиссии

Андроповского района

от 05.06.2023г. № 31/140
Список членов участковой избирательной комиссии

избирательного участка № 180 с правом решающего голоса

Количественный состав комиссии – 8  членов

Срок полномочий пять лет (2023-2028 гг.)

	№ п/п
	Фамилия, имя, отчество члена участковой избирательной комиссии с правом решающего голоса
	Субъект предложения кандидатуры в состав избирательной комиссии

	1
	2
	3

	1.
	Гнедова

Елена Александровна
	Собрание избирателей по месту работы – АО «Почта России» СОПС Казинка

	2.
	Долгова

Алла Васильевна
	Ставропольское региональное отделение Политической партии  ЛДПР - Либерально-демократической партии России

	3.
	Мамаджанов

Сабиржан Якубович

	Андроповское местное отделение Ставропольского регионального отделения Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»

	4.
	Мамаджанова

Ирина Петровна
	Региональное отделение в Ставропольском крае политической партии "Демократическая партия России"

	5.
	Моисеева

Татьяна Евгеньевна
	Андроповское районное отделение политической партии "КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ"

	6.
	Редько

Елена Павловна
	Ставропольское краевое отделение Политической партии КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ «КОММУНИСТЫ РОССИИ»

	7.
	Самойленко

Евгения Васильевна
	Региональное отделение в Ставропольском крае Политической партии «Гражданская Платформа»

	8.
	Скрипникова

Елена Викторовна
	Региональное отделение Социалистической политической партии «СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ – ПАТРИОТЫ – ЗА ПРАВДУ» в Ставропольском крае